Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 708,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.3.02 Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de datos 354,000.00

Total 354,000.00

El monto de : **Trescientos cincuenta y cuatro  mil  con 00/100 (354,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723476368825BBB4h